АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений и
дополнений в постановление
администрации Кыштымского
городского округа от 01.08.2024 г.
№ 2098 «О проведении на
территории Кыштымского
городского округа регионального
фестиваля «Челябинская область -
большая семья»»

В связи с уточнением состава оргкомитета по проведению на
территории Кыштымского городского округа регионального фестиваля
«Челябинская область — большая семья» и Плана мероприятий по подготовке
и проведению на территории Кыштымского городского округа
регионального фестиваля «Челябинская область — большая семья»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского
городского округа от 01.08.2024 г. № 2098 «О проведении на территории
Кыштымского городского округа регионального фестиваля «Челябинская
область -  большая семья»» следующие изменения и дополнения:

в приложении 1 «Состав оргкомитета по проведению на территории
Кыштымского городского округа регионального фестиваля «Челябинская
область — большая семья», слова «Новиков М.В. — начальник энерго —
механической службы АО «Радиозавод» (по согласованию)» дополнить
словами «Шмарина А.В. -  Директор муниципального учреждения «Центр
развития туризма Кыштымского городского округа».

в приложении 2 к вышеуказанному постановлению строку 15 изложить
в новой редакции:

15 Организация фестиваля: 07.08.2024г. Казакова Л.Г.
Встреча гостевых коллективов, их с 09.00 час. Теплов А.А.
размещение, обеспечение их
пребывания, выступление
приглашенных гостевых

до 20:00 час. Шмарина А.В.
Чебанов П.П.

(по

коллективов согласованию)
строку 19 изложить в новой редакции:

19 Организация охранных услуг
(заключение договора):
физическая охрана ЧОП на
территории проведения фестиваля

с 06.08.2024г.
(2 человека)
с 18:00 час.

до 07.08.2024г.
до 09.00 час.

и 07.08.2024г.
(1 человек)
с 11:00 час.

до 20:00 час.
07.08.2024г.
(2 человека)
с 21:00 час.

до 08.08.2024
г. 01:00 час.

Шмарина А.В.

строку 22 изложить в новой редакции:
22 Изготовление и установка

информационных указателей
(навигация)

06.08.2024 г. Шмарина А.В.
Теплов А.А.

строку 23 изложить в новой редакции:
23 Встреча технической группы

фестиваля, их размещение,
сопровождение технической
группы после демонтажа
оборудования

с 06.08.2024г.
с 10:00 час.

до 07.08.2024г.
после

20:00 час.

Теплов А.А.
Шмарина А.В.

строку 22 дополнить строкой 22.1. следующего содержания:
22.1. Монтаж демонтаж

информационного баннера
до 07.08.2024г. Шмарина А.В.

строку 22 дополнить строкой 22.2. следующего содержания:
22.2. Оплата работы аттракционов 07.08.2024г. Шмарина А.В.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника Муниципального учреждения «Управление культуры
Кыштымского городского округа» Казакову Л.Г.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского о круп Л.А. Шеболаева
' 2024- 08-22

09:59:07